
 

 

 

 

 
科        目

Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

          現金預金

          未収金

　　　　　前払金

          仮払金

        流動資産合計

  ２．固定資産

    (2) 特定資産

          退職給付引当資産

　　　　　退職慰労金引当資産

          周年積立資産

　　　　　情報事業積立資産

　　　　　展示会積立資産

　　　　　シミュレーション事業積立資産

　　　　　国際会議積立資産

　　　　　国際会議準備金積立資産

        特定資産合計

    (3) その他固定資産

　　　　　保証金

        その他固定資産合計

        固定資産合計

        資産合計

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

          未払金

　　　　　前受金

　　　　　預り金

　　　　　未払法人税等

　　　　　未払消費税等

        流動負債合計

  ２．固定負債

　　　　　退職給付引当金

　　　　　退職慰労金引当金

        固定負債合計

        負債合計

Ⅲ　正味財産の部

  １．指定正味財産

        指定正味財産合計

  ２．一般正味財産

        正味財産合計

        負債及び正味財産合計

2,233,235 1,500,000

135,541,701 △ 121,757,287

貸借対照表

平成26年 3月31日現在
（単位:円）

99,872,527

当年度

10,000,000

219,491,537 △ 10,924,021

117,577,895

219,491,537 △ 10,924,021

355,033,238 △ 132,681,308

0

3,733,235

0

733,235

70,000

104,774,035

3,000,000

208,567,516

222,351,930

0

208,567,516

13,784,414

1,649,066 △ 697,249

733,235 0

3,000,000 1,500,000 1,500,000

10,051,179 133,308,466 △ 123,257,287

70,000 0

303,900 379,900 △ 76,000

5,166,980 3,928,967 1,238,013

951,817

3,558,482 127,280,533 △ 123,722,051

222,351,930 355,033,238 △ 132,681,308

1,500,000

103,274,035 1,500,000

4,390,800 4,390,800 0

4,390,800 4,390,800 0

20,000,000 20,000,000 0

6,650,000 6,650,000 0

100,383,235 98,883,235

733,235 0

10,000,000 0

10,000,000 10,000,000 0

10,000,000 10,000,000 0

△ 44,930

1,500,000 1,500,000

40,000,000 40,000,000 0

733,235

251,759,203 △ 134,181,308

581,544 72,400 509,144

49,454 94,384

17,074,370 206,320,025 △ 189,245,655

前年度 増  減

45,272,394 54,600,133


